[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2012 г.                                                                                       № 32
Об утверждении границ двадцати восьми

земельных участков, образованных в результате

раздела земельного участка с кадастровым номером

47:11:0101015:35, утверждении площади и границ

образуемых земельных участков в городе Новая Ладога
Новоладожского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области
                         В соответствии с Земельным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки территории города Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение, утвержденными решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 25.11.2011г. № 80 и по материалам межевого плана, выполненного ИП Желамская М.А. в 2012 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить границы земельных участков, площадью 825 (восемьсот двадцать пять) кв.м согласно приложению 1, площадью 2886 (две тысячи восемьсот восемьдесят шесть) кв.м согласно приложению 2, площадью 1148 (одна тысяча сто сорок восемь) кв.м согласно приложению 3, площадью 2216 (две тысячи двести шестнадцать) кв.м согласно приложению 4, площадью 412 (четыреста двенадцать) кв.м согласно приложению 5, площадью 1000 (одна тысяча) кв.м согласно приложению 6, площадью 972 (девятьсот семьдесят два) кв.м согласно приложению 7, площадью 991 (девятьсот девяносто один) кв.м согласно приложению 8, площадью 1133 (одна тысяча сто тридцать три) кв.м согласно приложению 9, площадью 823 (восемьсот двадцать три) кв.м согласно приложению 10, площадью 9875 (девять тысяч восемьсот семьдесят пять) кв.м согласно приложению 11, площадью 444 (четыреста сорок четыре) кв.м согласно приложению 12, площадью 1307 (одна тысяча триста семь) кв.м согласно приложению 13, площадью 130 (сто тридцать) кв.м согласно приложению 14, площадью 2978 (две тысячи девятьсот семьдесят восемь) кв.м согласно приложению 15, площадью 1215 (одна тысяча двести пятнадцать) кв.м согласно приложению 16, площадью 2596 (две тысячи пятьсот девяносто шесть) кв.м согласно приложению 17, площадью 528 (пятьсот двадцать восемь) кв.м согласно приложению 18, площадью 1270 (одна тысяча двести семьдесят) кв.м согласно приложению 19, площадью 999 (девятьсот девяносто девять) кв.м согласно приложению 20, площадью 3479 (три тысячи четыреста семьдесят девять) кв.м согласно приложению 21, площадью 2715 (две тысячи семьсот пятнадцать) кв.м согласно приложению 22, площадью 1036 (одна тысяча тридцать шесть) кв.м согласно приложению 23, площадью 2605 (две тысячи шестьсот пять) кв.м согласно приложению 24, площадью 435 (четыреста тридцать пять) кв.м согласно приложению 25, площадью 850 (восемьсот пятьдесят) кв.м согласно приложению 26, площадью 3924 (три тысячи девятьсот двадцать четыре) кв.м согласно приложению 27, площадью 1032 (одна тысяча тридцать два) кв.м согласно приложению 28,  образованных в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101015:35 площадью 49824 (Сорок девять тысяч восемьсот двадцать четыре) кв.м,  расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Луначарского, 2.
Категория земель – земли населенных пунктов.
            2.Земельные участки, образованные в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101015:35 имеют ограничения в использовании:
2.1.  Все земельные участки (приложение 1-28) – водоохранная зона реки Волхов, в соответствии со ст.65 Водного кодекса Российской Федерации от 30.06.2006г. № 74-ФЗ.

2.2. Часть земельного участка площадью 1270 кв.м (приложение 19) – водоохранная зона Староладожского канала в соответствии со ст.65 Водного кодекса Российской Федерации от 30.06.2006г. № 74-ФЗ.
2.3. Части земельных участков площадью 90 кв.м (приложение 2), площадью 191 кв.м (приложение 3), площадью 1419 кв.м (приложение 4), площадью 412 кв.м (приложение 5), площадью 1000 кв.м (приложение 6), площадью 972 кв.м (приложение 7), площадью 991 кв.м (приложение 8), площадью 884 кв.м (приложение 11), площадью 2886 кв.м (приложение 27), площадью 1032 кв.м (приложение 28) – прибрежная защитная полоса реки Волхов, в соответствии со ст.65 Водного кодекса Российской Федерации от 30.06.2006г. № 74-ФЗ.
2.4. Части земельных участков площадью 19 кв.м (приложение 17), площадью 1141 кв.м (приложение 19), площадью 977 кв.м (приложение 20), площадью 3363 кв.м (приложение 21), площадью 4 кв.м (приложение 22), площадью 2379 кв.м (приложение 24), площадью 600 кв.м (приложение 26) – прибрежная защитная полоса Староладожского канала, в соответствии со ст.65 Водного кодекса Российской Федерации от 30.06.2006г. № 74-ФЗ.

2.5. Части земельных участков площадью 65,00 кв.м (приложение 4), площадью 412 кв.м (приложение 5), площадью 993 кв.м (приложение 6), площадью 464 кв.м (приложение 7), площадью 148 кв.м (приложение 11), площадью 139 кв.м (приложение 25), площадью 664 кв.м (приложение 27), площадью 1032 кв.м (приложение 28) – береговая полоса реки Волхов, в соответствии со ст.65 Водного кодекса Российской Федерации от 30.06.2006г. № 74-ФЗ.

2.6. Части земельных участков площадью 232 кв.м (приложение 19), площадью 275 кв.м (приложение 20), площадью 1072 кв.м (приложение 21), площадью 971 кв.м (приложение 24), площадью 144 кв.м (приложение 26) – береговая полоса Староладожского канала, в соответствии со ст.65 Водного кодекса Российской Федерации от 30.06.2006г. № 74-ФЗ.

    2.7. Части земельных участков площадью 7 кв.м (приложение 17), площадью 70 кв.м (приложение 18), площадью 47 кв.м (приложение 19) – охранная зона ЛЭП 0,4 кВ в соответствии с «Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».

2.8.    Части земельных участков площадью 1 кв.м (приложение 18), площадью 10 кв.м (приложение 19) – охранная зона кабельной линии связи, в соответствии с «Правилами охраны линий и сооружений связи РФ».

2.9. Части земельных участков площадью 473 кв.м (приложение 2), площадью 333 кв.м (приложение 6), площадью 101 кв.м (приложение 7), площадью 149 кв.м (приложение 8), площадью 273 кв.м (приложение 10), площадью 577 кв.м и 483 кв.м (приложение 11), площадью 592 кв.м (приложение 13), площадью 417 кв.м (приложение 15), площадью 77 кв.м (приложение 16), площадью 423 кв.м (приложение 17), площадью 75 кв.м (приложение 18), площадью 72 кв.м (приложение 19), площадью 220 кв.м (приложение 22), площадью 163 кв.м (приложение 23), площадью 95 кв.м (приложение 24), площадью 178 кв.м (приложение 26), площадью 187 кв.м (приложение 27) обременены правом прохода и проезда через участок.
3. Изменить вид разрешенного использования земельных участков (приложение 1-28) с вида «под здания и сооружения» на вид «для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности и коммунального хозяйства».
4. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения поставить на государственный кадастровый учет, вновь образованные земельные участки, расположенные по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Луначарского, д.2 в Межрайонном отделе № 2 ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
Глава администрации                                                                                                  С.В.Гордин
Веселкова О.А. 31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом                                                                      О.М.Ильина

Главный консультант-юрист МКУ «Городская служба»                         В.И.Виноградов
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации

Новоладожского городского поселения

от_______________________________

(Приложение 28)

ЧЕРТЕЖ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
М 1:500

Разрешенное использование участка: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности и коммунального хозяйства.
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Луначарского, д.2
Веселкова О.А.

31-652